2

[image: medved]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2016										           № 481-п
г.Нефтеюганск

Об изменении наименования
улице города Нефтеюганска

В соответствии с пунктом 27 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного                               самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска,           документом территориального планирования Генеральный план города       Нефтеюганска, утверждённым решением Думы города Нефтеюганска от 01.10.2009 № 625-IV, с учетом решения градостроительной комиссии             администрации города (протокол от 11.02.2016 № 4) администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Изменить наименование «улица Молодежная» (от улицы             Мамонтовская до улицы Набережная, протяженность 1,2 км., согласно           приложению) на наименование «улица Александра Филимонова» (протяженность 1,2 км., сокращенное наименование «ул.Александра                       Филимонова», согласно приложению).
           2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного               самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава администрации города                                                             В.А.Арчиков

Приложение
к постановлению
администрации города
от 23.05.2016  № 481-п

«Схема расположения улицы Александра Филимонова»

[image: ]

[bookmark: _GoBack]
image2.png

image1.jpeg